Soluții de gestionare a apei
Gamă complet compatibilă de separatoare
pentru o varietate de aplicații comerciale și
industriale
kingspan.com
Broșură de produs
pentru separatoare
Sistemele de canalizare deversează în mod

standard
(mm)
Conductă
intrare
min.
(mm)
Diametrul
conductelor
standard
(mm)**Nămol Ulei
Construcția camerei polietilenă
NSBP003 3 30 1670 300 45 1700 1350 600 1420 1320 100 500 160
NSBP004 4.5 45 2500 450 60 1700 1350 600 1420 1320 100 500 160
NSBP006 6 60 3335 600 90 1700 1350 600 1420 1320 100 500 160
Construcția camerei GRP
NSBE010 10 100 5560 1000 150 2069 1220 750 1450 1350 100 700 315
NSBE015 15 150 8335 1500 225 2947 1220 750 1450 1350 100 700 315
NSBE020 20 200 11111 2000 300 3893 1220 750 1450 1350 100 700 375
NSBE025 25 250 13890 2500 375 3575 1420 750 1680 1580 100 700 375
NSBE030 30 300 16670 3000 450 4265 1420 750 1680 1580 100 700 450
NSBE040 40 400  22222  4000 600 3230 1920 600 2185 2035 150 1000 500
NSBE050 50 500  27778 5000  750  3960  1920  600 2185 2035 150 1000 600
NSBE075 75 750 41667 7500 1125 5841 1920  600 2235 2035 200 950 675
NSBE100  100 1000 55556  10000  1500  7661 1920  600 2235 2035 200 950 750
NSBE125  125 1250  69444  12500 1875 9548  1920  600 2235 2035 200 950 750
Debit de intrare
Cameră de
ocolire
Conductă de

Base to
Outlet
Invert
(mm)
Min Inlet
Invert
(mm)
Standard
Pipework
Diameter
(mm)Silt Oil
Polyethylene Chamber Construction
NSFP003 3 170 300 30 1700 1350 600 1410 1335 550 160
NSFP006 6 335 600 60 1700 1350 600 1410 1335 550 160
Grp Chamber Construction
NSFA010 10 555 1000 100 2610 1225 600 1050 1000 500 200
NSFA015 15 835 1500 150 3910 1225 600 1050 1000 1000 200
NSFA020 20 1115 2000 200 3200 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA030 30 1670 3000 300 3915 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA040 40 2225 4000 400 4640 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA050 50 2780 5000 500 5425 2010 600 1810 1760 1000 315
NSFA065 65 3160 6500  650  6850 2010  600 1810 1760 1000 315
NSFA080 80 4445 8000 800 5744 2820 600 2500 2450 1000 315
NSFA100  100 5560 10000  1000  6200 2820 600 2500 2450 1000 400
NSFA125  125 6945 12500 1250 7365 2820  600 2500 2450 1000 450
NSFA150  150 8335 15000  1500 8675 2820  600  2500 2450 1000 525
NSFA175  175 9725 17500 1750  9975  2820  600  2500 2450 1000 525
NSFA200  200  11110  20000  2000 11,280  2820 600 2500 2450  1000 600
* Systems to cater for larger 昀氀ow rates are available on request. Email water-ME@kingspan.com for further information
* Some units have more than one access shaft – diameter of largest shown.
Performance
Kingspan were the 昀椀rst UK manufacturer

(mm)
Base to
Outlet
Invert
(mm
Min.
Inlet
Invert
(mm)
Standard
Pipework
Dia. (mm)
No. of
Coalescer
AssembliesSilt Oil
NSFA210 210 11,667 21,000 2100 59,000 11,991 2820 2550 2450 1000 600 5
NSFA225 225 12,500 22,500 2250 63,000 12,760 2820 2550 2450 1000 600 5
NSFA240 240 13,333 24,000 2400 67,000 13,527 2820 2550 2450 1000 600 5
NSFA255 255 14,167 25,500 2550 71,000 14,295 2820 2550 2450 1000 600 6
NSFA270 270 15,000 27,000 2700 75,000 15,065 2820 2550 2450 1000 600 6
NSFA285 285 15,833 28,500 2850 79,000 15,833 2820 2550 2450 1000 600 6
Speci昀椀cații tehnice
06
Applications
Full retention separators are used in high